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Kursnamn och poäng Omvårdnad 7,5 hp   

Kurskod 3OM397  Termin (ht/vt årtal) vt 24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogramet 

Kursansvarig institution Institutionen  för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Annika Berghemmer 

Examinator Christina Juthberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 67%  

Muntlig utvärdering (datum) 20/2 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

60% 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Studenterna var generellt nöjda med kursinnehållet. De är helt och till stor del nöjda med 

aktiviteterna som funnits i kursen. De har utvärderat innehållet som inspirerande, intressant, 

givande och utvecklande. Att kursen och dess innehåll är en viktig kurs för programmet. 

Studenterna är nöjda med undervisningsformerna, som utvärderats som pedagogiska och på en 

rimlig nivå. De är även generellt nöjda med examinationerna.  

Flera studenter lyfte dock att examinationen som sker genom ett individuellt fördjupningsarbete är 

för tidskrävande för denna förhållandevis korta kurs. VFU:n som ingår i kursen utvärderades som 

mycket positiv och givande.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Studenterna har utvärderat att kursen haft mycket god kommunikation. Att kursintroduktionen 

varit heltäckande och pedagogisk. Att den teoretiska genomgången av VFU:n gav god förberedelse 

gällande hur verksamheterna fungerar, VFU:s mål, FSR etc. Ingen information har saknats under 

kursens gång. Kurssajten utvärderades som tydlig och välfungerande. De resurser som behövts har 

alltjämt varit tillgängliga. Gällande bemötande under VFU:n har studenterna återigen, vilket sker 

varje år, uttryckt att det finns skillnader ute på klinikerna gällande hur förberedda/insatta de är i 

studenternas mål - detta trots att samtliga kliniker har bjudits in till informationsträff/genomgång 

i zoom och erhållit samma information från kursansvarig.  

Studenterna upplever en oro gällande att de inte kommer att ges möjligheten att nå FSR/göra det 

som ingår i kursen när handledarna inte är förberedda/insatta. Kursansvarig meddelar alltid 

kliniken vad föregående VFU-utvärdering visat -  inför att VFUn skall starta igen.    

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kursteamet kommer att, utifrån kritik i denna samt tidigare utvärderingar, se över möjligheten att 

förändra det examinerande momentet skriftligt fördjupningsarbete till en individuell redovisning 



 

Kursutvärdering 

Institutionen för omvårdnad 

090-786 50 00 

 

 
 

220923 

Sid 2 (2)  

 2102  

 Institution/enhet eller motsvarande 901 87 Umeå www.umu.se   
 

Begränsad delning 

av motsvarande innehåll (inklusive källhänvisning). Detta kan leda till en bättre lärprocess 

generellt och samtidigt examinera samma FSR som fördjupningsarbetet bygger på.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

--- 

 


